~ ilirn.aM; ~ dfJ
~ SÃO LOURENÇO OI MATA-PE ,I Casa Jair Pereira de Ohve'frPRo V ADO

"" Unanimidade
Eiv1 - O ~ Í. o~ / w J ~

11 , J Vereador Denis Alv&t {Rod~iS - Requerimento N"~2º18 PF ente

Assunto: Implantação de uma Unidade Básica de Saúde (UBS), na
comunidade de Munguba, neste município.

Requerido a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, solicito que o Exmo. Sr. Prefeito
deste município, Bruno Gomes de Oliveira, implante de uma Unidade Básica de
Saúde (UBS), na comunidade de Munguba, neste município.

Justificativa: Na localidade os moradores reclamam da ausência de uma
unidade de saúde para acompanhar à população, que precisam se deslocar
para outro bairro, para poder ter acesso ao serviço básico de saúde.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2018.

Rui'! Dr. Joaquim Nabuco, 208 • São Lourenço da Mata· PE · CEP 54730·790
Fone - (81) 3525.0722 ·FAX· (81) 3519.125'1 · CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mail: contato@c,;wlourcncod.'.lm.ita .pe .lcg. br
www .saolou rencoda mat a.p e. lcg. br